Frosinone, 14 aprile 2020



DIPARTIMENTO DELLE FINANZE

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE

DI FROSINONE

UFFICIO DI SEGRETERIA

/2020

Prot. n. RU/

All.1

Ai sig.ri Presidenti di Sezione della CTP di FR

Ai sig.ri Vice Presidenti di Sezione della CTP di FR A tutti i sig.ri Magistrati tributari della CTP di FR

> Al sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine Avvocati di Frosinone p.e.c.: ord.frosinone@cert.legalmail.it

Al sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine Avvocati di Cassino Pec : <u>ord.cassino@cert.legalmail.it</u>

Al sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Frosinone Pec: segreteria@odcec.fr.legalmail.it

Al sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Cassino Pec: odceccassino@legalmail.it

> Al sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Ingegneri di Frosinone Pec: ordine.frosinone@ingpec.eu

Al sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della provincia di Frosinone Pec: Pec: protocollo.odaf.frosinone@conafpec.it

Al sig. Presidente del Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della provincia di Frosinone Pec: <u>collegio.frosinone@geopec.it</u>

Al sig. Presidente dell'Ordine dei Consulenti del Lavoro di Frosinone Pec: ordine.frosinone@consulentidellavoropec.it

All'Agenzia dell'Entrate – Direzione provinciale di Frosinone Pec: <u>dp.frosinone@pce.agenziaentrate.it</u>

> All'Agenzia Dogane e Monopoli Direzione provinciale di Frosinone e Latina Pec: monopoli.latina@pec.adm.gov.it Pec: Dogane.frosinone@pec.adm.gov.it

All'Agenzia del Demanio- DRE Lazio
Pec: AgenziaDemanio@pce.agenziademanio.it

Agenzia Entrate Riscossione
Pec: protocollo@pec.agenziariscossione.gov.it

Alla Tre Esse Italia srl Pec: legale@treesseitaliapec.it

Alla I.C.A. srl Pec: ufficio.legale@pec.icatributi.it

Al Consorzio di Bonifica Sud di Anagni Pec: bonificaanagni@pcert.postecert.it

Al Consorzio di Bonifica Valle del Liri Pec: consorziovalledelliri@messaggipec.it

> Al Consorzio di Bonifica del Melfa Pec: <u>consorziodelmelfa@pec.it</u>

Alla Camera di Commercio di Frosinone Pec: <u>cciaa@fr.legalmail.camcom.it</u>

> AL CODACONS Email: <u>ufficiolegale@codacons.org</u>

AL CODICI
Pec: associazione.codici@cert-posta.it

Alla FEDERCONSUMATORI Email: federconsumatorifrosinone@gmail.com

Ai Comuni della Provincia di Frosinone- Loro Sedi

Alla Regione Lazio
Pec: protocollo@regione.lazio.legalmail.it

Alla Provincia di Frosinone Pec: protocollo@pec.provincia.fr.it

**All'INPS** 

Pec: <u>Direzione.provinciale.frosinone@postacert.inps.gov.it</u>
Pec: <u>Direzione.agenzia.sora@postacert.inps.gov.it</u>
Pec: <u>Direzione.agenziacomplessa.cassino@postacert.inps.gov.it</u>

Al Personale Ufficio Segreteria Commissione Tributaria Provinciale di Frosinone SEDE

e p. c. Al Datore di Lavoro della CTP di Frosinone. Dott. Fernando Lio Mail: Fernando.Lio@mef.gov.it

> Al Direttore Generale della Giustizia Tributaria Dott. Fiorenzo Sirianni Pec: df.dgt@pce.finanze.it

Alla DGT–UFF.V Mail: df.dqt.uff05@mef.gov.it

OGGETTO: Commissione tributaria provinciale di Frosinone. Emergenza epidemiologica da COVID-19. Decreto n. 5/2020 del Presidente f.f. dott. Adolfo Coletta.

Criteri di programmazione della ripresa graduale dell'attività giurisdizionale.

D'ordine del Presidente f.f. della Commissione tributaria provinciale di Frosinone dott. Adolfo Coletta si trasmette l'allegato decreto n. 5/2020.

Al fine di assicurare la piu' ampia diffusione possibile delle disposizioni ivi contenute, all'Ufficio V della Direzione della Giustizia tributaria, che legge per conoscenza, si chiede di pubblicare il decreto n.5/2020 sulla pagina di questa Commissione tributaria provinciale presente all'interno del portale internet della Giustizia Tributaria.

ILIDIRETTORE
DR.SSA MARIA ANYONIETTA NOBILI